光 市 記 者 発 表 資 料

令和４年７月１２日（火）

 件 名

ＪＩＣＡ海外協力隊（青年海外協力隊）派遣に伴う表敬訪問の中止について

 内 容

 令和４年７月６日（水）付で記者発表した標記の件については、中止となりましたの

でお知らせします。（日程変更等による実施もありません。）

【中止となった表敬訪問の概要】
１ 日 時  令和４年７月１５日（金） １４時３０分から（３０分程度）

２ 場 所  光市役所２階 市長室

３ 出席者 〔派遣隊員〕
        内 方 千 恵（うちかた ちえ） 様
        （光市立大和中学校養護教諭）

      〔随行者（ＪＩＣＡ中国）〕
        所長         岡 田   務（おかだ つとむ）  様
        山口県国際協力推進員 小 川 真 奈（おがわ まな）   様
        地域連携アドバイザー 加 藤 俊 伸（かとう としのぶ） 様
        職員         塗 木 陽 平（ぬるき ようへい） 様

      〔光市、教育委員会関係〕
        市長  市 川   熙
        教育長 伊 藤 幸 子

４ その他
  隊員の海外派遣は予定どおり実施されます。
（１）派遣国   ガーナ

（ガーナ教育サービス ロワー・マンニャクロボ郡事務所）
（２）職種    学校保健
（３）派遣期間  令和４年７月から令和６年７月

問い合せ
 担当課  光市教育委員会 文化・社会教育課 社会教育係

 担当者  西  優      電話  0833-74-3604

口